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FORMATO PARA EL EJERCICIO DELGASTO : , :
' « : o B d-ﬁmm DAF: TOS2-MAAGRF-CEGP-02-F-01
i . i NO. DE REVISIGN: 00
Fit:ﬂAnemnaau. 28/Q2/2017

".'ir-

fecha  14/12/2021 ' » F““°"‘ o

)
¥

Tipo de Opéracién Cheque ( ) Transferencia ( X ) ac () Sillete de depésito ( )

cuerita pancaria ELIMINADO: referencias bancarias. Banco y cuenta. Un renglén
Beneficiario | ‘ NANDA INSUMOS Y SERVICIOS S. A. DE C\! : [

Cédigo de Barras [ I No. de empieado ::

grc  ELIMINADO: RFC. Una clave

No. de Contrato a Convenio CAS-AD-93-2021-PED-G1

| N | g
vAloTde DO lva Nomadecredito “AdSOtRde Pt RetencidnLV.A  Netoa pagar -

[ 203,653.00L 32,584.48] 0. 00] l l 0. 00] 0.001 236,237.48[

l {DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 48/100 M.N.} l

Por concento da PAGO DE LAS FACTURAS 217 ¥ 218 DEL 10/12/2021 CORRESPONDIENTE A LA ADQUISICION DE ADQUISICION DE ROPA PARA EL PERSONAL DE
P VIGILANCIA DE LAS OR2CINAS NACIONALES DEL CONALEP® COMPROMISOS: iP-2021-66, 1P-2021-67

Registro Presupuestal
. Programa .
Clave UA 7051 presup vestario EQD7 Fuente de financiamiento RECURSO PROPIO
Clave presupusgstafia ' Descripeidn ' " fmporte
1115%2021252004 EQO7 27131 141500 7091 | VESTUARIO ¥ UNIFORMES 417,682
11I5X2021252004 E007 27201 141500 7031 | PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL 118, 5553_5

L ozl 2362374

Vo.Bo. Fiscalizacion Yo, Bo. Presupuesta

Fundamento Legal: Articulos 116 de la Ley General de Transparencia 'y

Acceso a la Informacién Publica, y 113 fraccién | de la Ley Federal de -
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica; en virtud de tratarse de
informacion confidencial que contiene datos personales concernientes a

una persona identificada o identificable.

- .
i
1yl
Solicita |, : ya Autocits -
\ S
AY - ’ '
K - 4
10EL OLVERA VELAZQUEZ SAMANTHA BELEN CARBAILO GUTIERREZ
Nombre y Firma Nombre v Firma
COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTQRA DE INFRAFSTRUCTURA Y ADGUISICIONES
Puesto Puesto l



emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: referencias bancarias.  Banco y cuenta. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: RFC. Una clave

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.


ANDA, iINSUMOS Y SERVICIOS SADE CV

F.C. NIS150907GKA

:‘GIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
)SEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 24 115

)IL.CUAXUSTENCO, METEPEC, ESTADO ( . )
I MEXICO, MEX C.P.52140 Tel/Fax: FACTURA Folio: 217
J%lgg?iélss?.l1n;oEs;2:l:\-/icios@gmail.com Fecha de emisién: 2021-12-10T17:44:03

, Lugar de expedicion: 52140
IRTIFICACION Tipo de comprobante: 1 INGRESO
olio fiscal: E40DSS7E-28BF-454F-BF5B-34891B45361F Moneda: o ercane T
sertificado digital: 00001000000507072940 Forma de pago: or definir
serfificado SAT: 00001000000504204971 Método de pago: PPD Pagoen
‘echa: 2021-12-10T17:45:24 § parcialidades o diferido
ZCEPTOR
IOMBRE: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
LF.C. CNE781229BK4
JSO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
6 DE SEPTIEMBRE 147 COL.LAZARO CARDENAS METEPEC, ESTADO DE MéXICO
AEX,
3.P. 52148
Cantidad Cve SAT Unidad Descripcion P. Unitario Importe
10.00,1 53101900 XPK PAQUETE | TRAJES (SACO Y 2 PANTALONES) 5,970.00 1~ 59,700.00 |
: .. Impuestos I
002 IVA 0.160000 9,552.00
10.004 53101602 XPK PAQUETE | CAMISA 640.00,1’ 6,400.00~
' w0 L Impuestos ] ‘
002 VA 0.160000 1,024.00
10.00"] 53102502 XPK PAQUETE | CORBATA 595.00,1/ 5,950.00
L . :impuestos - .- B
002 VA 0.160000 952.00
10.00°] 53101802 XPK PAQUETE | CHAMARRA 980.004 9,800.00"
L Impuestos D
002 VA 0.160000 1,568.00
10.007| 46181543 XPK PAQUETE | IMPERMEABLE 385.00,{/ 3,850.00{
I' " impuestos : i
: 002 iVA 0.160000 616.00
10.00'] 53111600 XPK PAQUETE | ZAPATOS (PAR) 1,190.00 ,i/ 11,900.00.4
S0 - impuestos R
| 002 IVA 0.160000 1,904.00
10.007] 46181611 XPK PAQUETE | BOTAS DE HULE (PAR) 385.00 ,I/ 3,850.00
: o impuestos )
002 IVA 0.160000 616.00
1 J
-
Cantidad con letra: SUBTOTAL  $101,450.00 1~
IMPUESTOS TRASLADADOS

(CIENTO DIECISIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA ¥ DOS PESOS 00/100 MXN})

002 ( 0.16%)

‘ - TOTAL $ 117,682.001 8
. - S

$ 16,232.00

Cadena Original del Timbre Fiscal

)

3.3{217]2021-12-10T47:44:03}99]00001000000507072940|101450.00{MXN|1{117682.00[{|PPD{52140|N1S150807GKA|NANDA, INSUMOS Y SERVICIOS SA DE
V|601|CNE781229BK4|COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA]G03{53101900[10.00[XPKIPAQUETE[TRAJES (SACO Y 2
ANTALONES)|5970.0000}59700.00|58700.00]002|Tasa[0. 1600009552 .0000|53101602]10.00[XPK|PAQUETE|CAMISA|640.0000]6400.00]6400.00|002{ Tasa|0.160000]1024.0000[53102502}10.0¢

2AR)|1180.0000|11900.00|11200.00|002§Tasa{0.160000]1904.0000]46181611}10.00|XPK|PAQUETE|BOTAS DE HULE

>AR)}385.0000|3850.00|3850.00]002{Tasa|0.160000]616.0000|002| Tasa|0. 160000[16232.00{16232.00|}



adena original del complemento de certificacion digital del SAT
1.1|E400857E-28BF-454F-BF5B-34891845381F{2021-12-107 17:45:24|PPD101128EA3| 07 XzXvKcb+mWYfWillzr7vhAviuRn2P 1k ThUvt+aal /RoLJPEFp/AMIM+wY+Jk/Vw

sDAE7qTKEMIABWBKGBASYVAhUKMHHPSc05+Dz0XgArT2Lx79inJKUCPph7saQeQqghFiKy4c7NKBHFE Py TRRMCBWIUIBE/CRNJEY GgPJOz2cRexcF lijpSwE Jash5JhFSUGFdByqZ0o
ZKBgiSYChWmMGYtUFAPIrOrQedjShxy+pM1XaPkebROFGBpS YkPp5/GdWkta JWgC1duecrWqvZ44 2crkvdiBSPKTB3invaqn H88JqHLAVCiNArp 1L TRIGBev/ISUZovMW/pHo0nQ==
0001000000504204971]|

- g oy g "
5] g 0 -":EE] Sello Digital:
- 07 X2XvKch+mWYWiUzr7vhAvfuRn2P 1kThUvt+aal /ROLIQEF p/AMIM+wV+JSk/Vwle D4E 71y TKEMIdABWBKGBd5YV3hUKMHHPac
- ) 05+DzOXgArT2Lx78InJKUCph7saQeQqghFjKJdy4c7NK8HFPYTRRmMCEWIUBB/CRNIE Y GgPJOz2cRexcFlijpSwEJasbSJhFSUGFd8y
< qZ001JZK8giSY ChbWmGyufAPIrOrQediSfxy+pM1XaPkebROFGEpSYkPpS5/GaWkiaJWa G1duscrWqvZa42erkvdiBBPK7B3tnve
qnHB8JqHLAVCiIN4rp1L TRIGBev/ISUZovMW/pHoOnQ==
\_

T ( Sello SAT

r - QrpOVHiIPeWczU1ABhIV+2+cerLR+Y 1HwzsrLLadcwTN7Z2gmJLQLp2bJLIEgjg Xhru+3QmWFowmVtgqsSShmF3sLhsWEgPqZkf3E
A ais LZVs7EASKIDMKkPVip/3cXKM/2ZROalPvV5RRaoy2VegL JDeuMMESgGIMx8NB3RWV cXwyiZtogvs XEmIEQOAXIWC X|SIPKPARO8LIYA
| 2 T L g01PAB2Ykkcgfd|WFOgeNtuj2MB7p GigMJNaaHKpk3q2869czXHgNBwdy 2te ZtUr502SaS4VKXP/JAbel8sENHVONhA 1JIHGBBZ2
CZEPCQf3YtANS0R4dZMIBILYRCEYiyBOxVBgBNY8X9Q==
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ANDA, INSUMOS Y SERVICIOS SADE CV

.F.C. NIS150807GKA

8GIMEN FISCAL 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
JSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ 24 115 '

ol. CUAXUSTENCO, METEPEC, ESTADO

E MéXICO, MEX C_P.52140 Tel/Fax:

222408851 - E-mail:

anda.insumosyservicios@gmail.com

ERTIFICACION

r_FACTU RA Folio: 218

~olio fiscal: EC3BACBE-672D-4321-3BF0-8AC5131830EC
Certificado digital: 00001000000507072940

Certificado SAT: 00001000000504204971

“echa: 2021-12-10T17:43:51

Fecha de emision: 2021-12-10T15:56:42

Lugar de expedicién: 52140

Tipo de comprobante: 1 INGRESO
Moneda: MXN Peso Mexicano 1
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en

parcialidades o diferido

ECEPTOR

NOMBRE: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
.F.C. CNE781229BK4
JSO CFDl: G03 GASTOS EN GENERAL

16 DE SEPTIEMBRE 147 COL.LAZAROC CARDENAS METEPEC, ESTADO DE MéXICO

MEX,
C.P.52148
Cantidad Cve SAT Unidad Descripcidn P. Unitario Importe )
19.0(} 46181500 H87 PIEZA CINTURON DE SEGURIDAD 237.00{ 4,503.00]
002 VA 0.160000 720.48
7.004" 46181541 H87 PIEZA GUANTES DE HULE 1,015.007 §
0021VA  0.160000 139.20
1.00/] 46181541 H87 PIEZA GUANTES DE HULE 145.00/ 145.09’]
002 IVA 0.160000 23.20
6.00 ), 46181504 H87 PIEZA GUANTES DE SEGURIDAD 50.00 300.00;
‘ {mpuestos s ,
602 VA 0.160000 48.00
30.00 } 46181503 H87 PIEZA UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD Y 890.00 |/ . M,710.0M/
MANTENIMIENTO
oo Impuesios L
002 V2 0.160000 5,553.60
10.00"0 46181504 H87 PIEZA GUANTES DE SEGURIDAD 118.00 1,180.00 7~
s . Impuestos’ '
602 WA 0.160000 188.80
10.00 |~ 46181604 H87 PIEZA BOTA DE SEGURIDAD 1,285.00 12,850.00
i lmpuestos. - )
) 002 IVA 0.160000 2,056.00
15.004 46181604 H87 PIEZA BOTA DE SEGURIDAD 990.00 ' 14,850.00 4~
: Impuestos S
002 VA 0.160000 2,376.00
14.00 | 46181604 H87 PIEZA BOTA DE SEGURIDAD 985.00 13,790.08"
Ve 002 VA 0.160000 2,206.40
10.00/] 46181543 H87 PIEZA IMPERMEABLE 475.0 4,750.00-1
p 002 iVA 0.160000 760.00
12004 46182001 H87 PIEZA MASCARILLA SEGURIDAD CONTRA POLVO O 1 00.001/ 1,200.00 ¢
GAS
' 002 iVA 0.160000 192.00




19.00_;/ 46181503 H87 PIEZA UNIFORME TRAJE DE SEGURIDAD Y 245.00 4,655.00
MANTENIMIENTO /]
- Impuestos
082 VA 0.160000 744 .80
3.00,/ 46181500 HB87 PIEZA ARNES DE SEGURIDAD AMORTIGUADOR 800.00;1/ 2,400.0(]//
R © impuestos. .. - .
) 002 VA 0.160000 384.00
5.004 46182300 H87 PIEZA CUERDA O CABLE DE SEGURIDAD (LINEA DE 1,200.00 6,000.00 V’
VIDA) CON GANCHOS Y CANDADO
: impuestos : B
002 VA 0.160000 $60.00
f J
Y
Cantidad con lefra: SUBTOTAL ANTES DE $ 102,348.00
{CIENTO DIECIOCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 48/100 MXN) DESCUENTO ’
DESCUENTO $ 145.00 -
SUBTOTAL $ 102,203.00 4|
IMPUESTOS TRASLADADQOS ]
002 ( 0.16%) $16,352.48
S TOTAL 7 -$.118,855.4¢
J
Cadena Original del Timbre Fiscal }

3.3]218]2021-12-10T15:56:42|98|0000100000050707 294 0{102348.00| 145 00|MXN|1|118555.48[{PP D}52140|NiS 150907GKAINANDA, INSUMOS Y SERVICIOS SA DE
V|601|CNE781229BK4|COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA|G02(46181500[19.00[HE7[PIEZA|CINTURON DE

SGURIDADI|237.0000]4503.00}4503.00[002{ Tasa|0. 160000{720.4800[46181541[7.00|H87|PIEZA|GUANTES DE

ULE[145.000011015.00{145.00(870.00}002[ Tas2j0.160000]139,2000|46181541|1.00|H87|PIEZA|GUANTES DE
ULE|145.0000]145.00{145,00{002{Tasa|0.160000(23.2000}46181504|6.00|HS7|PIEZA|GUANTES DE

EGURIDADIS0.0000|300.00{300.00{002| Tasa|0.160000}48.0000{46181503|39.00]H87|PIEZA|UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD ¥
ANTENIMIENTO|890.0000|34710.00[34710.00002{ Tasa|0.160000{5553.6000|46181504]10.00|H87 |PIEZA|GUANTES DE
EGURIDAD]|118.0000]1180.00|1180.00]002|Tasa]0.160000]188.8000|46181604/10.00[H87|PIEZAIBOTA DE

EGURIDAD|1285.000012850.00|12850.00|002| Tasa|0.160000|2056.0000|46181604{15.00H87|PIEZA|BOTA DE

EGURIDAD|980.0000[14850.00]14850.00|002{ Tasa]0.160000]2376.0000[46181604/14.00jHS7|PIEZA|BOTA DE
EGURIDAD|985.0000[13790.00]13790.00{002{Tasa|0.160000|2206.4000]46 181543|10.00|H87 [PIEZA{IMPERME ABLE|475.0000]4750.00]4750.00,002] Tasa|0.166000]760.0000)46182001[12.00]1
EGURIDAD CONTRA POLVO O GAS|100.00001200.00{1200.00|002{Tasa]0.160000|182.0000[46181503|19.00|H87 |PIEZAUNIFORME TRAJE DE SEGURIDAD Y
ANTENIMIENTO[245.0000/4655.00[4655.00|002{Tasa}0. 160000744 8000|4618 150C)3.00}H87IPIEZAJARNES DE SEGURIDAD
MORTIGUADOR|800.0000[2400,00{2400.00]002| Tasa|0.160000|384.0000}46 182300|5.00|H87|PIEZAJCUERDA O CABLE DE SEGURIDAD (LINEA DE VIDA) CON GANCHOS Y
ANDADO[1200.0000{6000.00[6000.00{002[Tasa|0.160000(960.000C[002{ T asa|0. 160000|16352.48|16352.48|]

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
{11.1|EC3BACBE-672D-4321-9BF0-8AC5191830EC{2021-12-10717:43:51|PPD101129EA3|DaUBHUSM1Y oOnVHS+E0P AoWLJIFwgBSevCAL/UPOy07 g0t 9ayZx4mIKRmEZ0/c

Q7BqdwF AFOsimQpPD7RIUQI+1ohn+cWI2pMeR3+03Ze8WIRXT7{IPOibbwh7Rg1gNirPb4eRgXWM+1FQ4t3YDF]6 Y 8eRg3GS1LX6b TpNkFa6/UPDT 4qR2vnvyZviRyVmShnagrJNmdéctg
+3uG2EkJkwFgu3iHBFaRbMEXNY ZTtybXyb2NcY aTQswtdluB8RcgRhVORKNwwWIF JZOIixZ4 1NSYZZAE JMrpoa uC1QSvSIiviOntRY gwa3Pix0Z6i482RFGaH3BHeh0+y2uXaq+g==
10000100000050420497 1])

ri - a

Selfo Digital:
DaUBHUBM1Y/ioJOnVHS+EOPAOWLJIFwgB2evCAWUPOY07g0tdayZx4mIKRMEZ0/cQ7BqdwFAFOsjmQpPD7RIUQJ+iohn+cWI2pMc
R9+03Ze8WIORX7fiP Oibbwh7Rq1gNirPbdeRgXWM+1FQ4t3YDFj6Y8eRg3GS 1LX6b TpNkFab/UPD74gR2vnvyZviRyVmShnagrJNm
4ctgit3uG2EKJIkwF gu3iHBFaRbMEXNYZ Tty b Xyb2Ne Y a TQSwidiuB8RegRhVORKNwWWIFJZOIfxZ41NS YZzZIE IMrpoaJuC1QSvS)
L]vIOntRnga3F’ijZgI482RFGaH38Heh0+y2uXaq+ ==

—~
Selic SAT

FkDhalQHAZ2VET15L 1DC8bwVQGHZEXW.lwy36DqtlwgcOplVTdH44qzbUDyigledvegiRIBITUXBBNjpSFYWKORWXClpsOCixs6C|

pUkifizalyUXycaoTN4+fJ+Kla2qGgHIXmx04mPHitdgrw 7ONSFybxJev13nbxU+j2E4MPrzhF ANfehgwDCZCvGxeekY6zYzE4]

JRxSeXogmiFV00ybJ+bXQrPrOUFK thafgvuwiqy CKVEBNF tMam1AgOWY SuDWZeJRIx8uB ZHQZ74F g JelrsEUplIkSgOWZ 4yo TDO

DnV/AGneRAYmMBQKvARQHxMrA1SJeSfIKypONBhWAXw==

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
FEP - Factura Electrénica Posibilidadaes www.fep.com.mx es una empresa de Posibilidades | www._posibilidades.com.mx
(01 222) 894 51 61, 228 88 37 y 576 61 67 | Proveedor Autorizado de Certificacion (PAC) Prodigia - No. 087632

ﬁa VERSION 3.3
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISION FiSICA DE BIENES

DIA-AP01C-PO-01-FO06

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 14
No. DE CONTRATO Y/O PEDI CAS-AD-93-2021-PED-01 FECHA: 00122021
NOMBRE DEL PROVEEDOR: NANDA INSUMQS Y SERVICIOS, S.ADE C.V REFERENCIA:
FEGHA DE ENTREGA DEL
CONCEPTO] CANTIDAD | oo e DESCRIPCION DEL BIEN DESCRIPGION DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
ALMAGEN Y DIS TRIBUGION*
Partida 1
10 ~ | 091122021 |PAQUETE DE TRAJES (SACO Y 2 PANTALONES) PAQUETE DE TRAJES (SACO Y 2 PANTALONES) S| CUMPLE
10 ~|~ 09/12/2021 |PAQUETE DE 2 CAMISAS PAQUETE DE 2 CAMISAS S| CUMPLE
10 | 0911212021 |PAQUETE DE 2 CORBATAS PAQUETE DE 2 CORBATAS S| CUMPLE
Unica 10 | 081212029 |CHAMARRAS CHAMARRAS S| CUMPLE
10 '} 091122021  [IMPERMEABLE IMPERMEABLE SICUMPLE
10 ,~{ 091212021 JZAPATOS (par) ZAPATQS (par) S1CUMPLE
10 7| 09/12/2021 {BOTAS DE HULE (par) BOTAS DE HULE (par) S1CUMPLE
Partisla 2
1 o | osm22021 FAJA LUMBAR DE MALLA TRANSPIRABLE, TALLAS EN TABLA {FAJA LUMBAR DE MALLA TRANSPIRABLE, TALLAS EN TABLA S1 CUMPLE
ADJUNTA, TIPO TRUPER, SIMILAR G DE MEJOR CALIDAD ADJUNTA, TIPO TRUPER, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
2 e ) 081122021 |GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO GONTRA ACIDOSDE 45  |GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO CONTRA ACIDOS DE 45 51 CUMPLE
CM, TIPO 3M, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD CM, TIPO 3M, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
3 + | oonar021 |GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO CONTRA ACIDOSDE 45  |GUANTE INDUSTRIAL DE NITRILO CONTRA ACIDOS DE 45 SI CUMPLE
) CM, TIPO 3M, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD CM, TIPO 3M, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
! GUANTE NEGRO DE NITRILO SIN POLVO FIRST TOUCH, GUANTE NEGRO DE NITRILO SIN POLVO FIRST TOUCH,
4 6 / 09/12/2024  |TEXTURIZADO EN LA PUNTA, MEDIANO, TIPO CRANBERRY, |TEXTURIZADO EN LA PUNTA, MEDIANO, TIPO CRANBERRY, SI CUMPLE
SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
CHAMARRA CAPITONADA DE FORRO POLAR DE FELPA CHAMARRA CAPITONADA DE FORRC POLAR DE FELPA 51 CUMPLE
S » /| ownzon SHERPA 100% POLIESTER SHERPA 100% POLIESTER
. ; GUANTE DE SEGURIDAD CORTO DE CARNAZA PARA GUANTE DE SEGURIDAD CORTO DE CARNAZA PARA
SI CUMPLE
8/ f\ 0 s )9' 1212021 USO GENERAL, CARNAZA PREMIUM PARA ELECTRICISTA USQ GENERAL,CARNAZA PREMIUM PARA ELECTRICISTA \
t/‘ “ / —
?’g@/ AVIER LOPEZ LOPEZ SAMANTHA BELEN CARBALLO\GLH KRR
JEFE DE DEPARTAMENTO us?

DIRECTORA DEAFRAESTRUK
AIGHISICION
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Ly d conafep

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISION FiSICA DE BIENES

DIA-AP01C-PO-01-FO06

UNIDAD ADMINISTRATIVA: D! REGEON DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUIS! GLONES No. DE HOJA: 214
No. DE CONTRATO Y/O PED! CAS-AD-93-2021-PED-01 FECHA:  08/12/2024
NOMBRE DEL PROVEEDOR: NANDA INSUMOS Y SERVICIOS, S.A DE C.V REFERENGIA:
FECHA DE ENTREGA DEL.
CONCEPTO] CANTIDAD } . SeRENLs o DESCRIPCION DEL BIEN DESCRIPCION DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
ALMACEN ¥ DISTRIBUTION'

BOTA DE SEGURIDAD PARA HOMERE PRO SPORT, PUNTERA DE

BOTA DE SEGURIDAD PARA HOMBRE PRO SPORT, PUNTERA DE

PROTECCION T{PO 1} (PP), NORMA QUE CUMPLE NOM 113 STPS 2009, |PROTECCION TIPO |1 (PP}, NORMA QUE CUMPLE NOM 113 STPS 2008,

7 10 s 0912/2021 JHORMA EEE (ANTROPOMETRICA), PUNTERA DE PROTECCION HORMA EEE (ANTROPOMETRICA), PUNTERA DE PROTECCION S1 GUMPLE
POLIAMIDA COMPOSITE, SUELA QUTDOOR MONODENSIDAD, POLIAMIDA COMPOSITE, SUELA QUTDOOR MONODENSIDAD,
TIPO RIVER LINE, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD TIPO RIVER LINE, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD
v BOTA DE SEGURIDAD, DE TRABAJO, PARA HOMBRE TIPO URBANO PBOTA DE SEGURIDAD, DE TRABAJO, PARA HOMBRE TIPO URBANO
8 15 - 09/12/2021  |DE PIEL, CON TOBILLO ACOJINADO, COLORES CAFE OSCURO 0 DE PIEL, CON TOBILLO ACOJNADC, COLORES CAFE OSCURO O S1 CUMPLE
|AZUL OSCURO, EN LAS TALLAS DE LA TABLA ADJUNTA. AZUL OSCURO, EN LAS TALLAS DE LA TABLA ADJUNTA,
/ . BOTA DE SEGURIDAD, DE TRABAJO, PARA MUJER TIPO URBANO DE |BOTA DE SEGURIDAD, DE TRABAJO, PARA MUJER TIPO URBANO DE
9 14 09/12/2021  |PIEL, CON TOBILLO ACQJINADO, COLORES ROSA, CAFE CLARO G JPIEL, CON TOBILLO ACOJINADO, COLORES ROSA, CAFE GLARQ O S1 CUMPLE
AZUL CLARO, EN LAS TALLAS DE LA TABLA ADJUNTA. AZUL CLARO, EN LAS TALLAS DE LA TABLA ADJUNTA,
IMPERMEABLE LARGO TIPO GABARDINA FABRICADO EN PVC CON  [IMPERMEABLE LARGO TIPO GABARDINA FABRICADO EN PVC CON
SOPORTE DE POLIESTER VIRGEN, SISTEMA DE SELLADO CON ALTA |SOPCRTE DE POLIESTER VIRGEN, SISTEMA DE SELLADO CON ALTA
FRECUENCIA, GORRO INTEGRADO QUE CUBRE TODA LACABEZA  JFRECUENCIA, GORRO INTEGRADO QUE CUBRE TODA LA CABEZA
COMO UNA SOLA PIEZA, CON CORDON DE AJUSTE, UNABOLSAA  JCOMO UNA SOLA PIEZA, CON CORDON DE AJUSTE, UNA BOLSA A
10 10 / 09/12/2021  |CADA LADO DEL IMPERMEABLE, AS{ COMG BROCHES DE AJUSTE EN |CADA LADO DEL IMPERMEABLE, AS| COMO BROCHES DE AJUSTE EN $| CUMPLE
CADA UNA DE LAS MURECAS, BOTONES PLASTICOS PARAEVITAR  |CADA UNA DE LAS MUNECAS, BOTONES PLASTICOS PARA EVITAR
OXIDACION, VENTILACION EN ESPALDA Y AXILAS, CON CINTA OXIDACION, VENTILACION EN ESPALDA Y AXILAS, CON CINTA
REFLEJANTE DE 2 PULGADAS EN BRAZOS, TIPC MRDZ1001R, REFLEJANTE DE 2 PULGADAS EN BRAZOS, TIPO MRDZ1001R,
SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD -
6] AVIER LOPEZ LOPEZ

JEFE DE DEPARTAMENTO

CTURAY
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01C-PO-01-FO06
FORMATO DE REVISION FISICA DE BIENES
UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCI ONDE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 34
No. DE CONTRATO Y/O PEDI CAS-AD-93-202 +PED-01 FECHA: 091212021
NOMBRE DEL PROVEEDOR: NANDA LNSUMOS Y SERVICIOS, S.A DE C.V REFERENGIA:
FECHA DE ENTREQA DEL
CONCEPTO} GANTIDAD | jucoommmumcrtn oe DESCRIPCION DEL BIEN DESCRIPCION DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL. BIEN ENTREGADO
ALMAGEN Y DISTRIBUCION®
MASCARILLA RESPIRADOR DE PROTECCION PARA CARA MASCARILLA RESPIRADOR DE PROTECCION PARA CARA
1 12 7| 091212021  JLIBRE DE MANTENIMIENTO 8511, TIPO 3, SIMILAR O DE LIBRE DE MANTENIMIENTO 8511, TIPO 3M, SIMILAR O DE Si CUMPLE
‘MEJQR CALIDAD MEJCR CALIDAD
BATA DE TRABAJO AZUL MARINO DE GABARDINA 60% BATA DE TRABAJO AZUL MARINO DE GABARDINA 80%
ALGODON Y 40% POLIESTER, LARGO A LARODILLA, BOLSAS  JALGODON Y 40% POLIESTER, LARGO A LA RODILLA, BOLSAS
DE PARCHE: DOS INFERIORES DE 17 CM. DE ANGHO POR 19.5 |DE PARCHE: DOS INFERIORES DE 17 CM. DE ANCHO POR 18.5
DE ALTO (+0.5 CM), UNA EN DELANTERO IZQUIERDO A LA DE ALTO (+0.5 CM), UNA EN DELANTERQC IZQUIERDO A LA
ALTURA DEL PECHO DE 14 CMS. DE ANCHO POR 17 DEALTO  JALTURA DEL PECHO DE 14 CMS. DE ANGHO POR 17 DE ALTO
(+.5 CM), CIERRA AL FRENTE MEDIANTE 4 BOTONES DEDOS  }(+.5 CM), CIERRA AL FRENTE MEDIANTE 4 BOTONES DE DOS
ORIFICIOS DEL NUMERO 30. CUELLO: TIPO SPORT CON TAPA  |ORIFICIOS DEL NUMERO 30. CUELLO: TIRO SPORT CON TAPA v
12 19 7 001212024 |Y FORRO, ESPALDA: DE UNA SOLA PIEZA CON CINTURON DE Y FORRO, ESPALDA: DE UNA SOLA PIEZA GON CINTURON DE S CUMPLE
AJUSTE CON DOS BOTONES Y DOS OJALES TERMINADO EN  {AJUSTE CON DOS BOTONES Y DOS OJALES TERMINADO EN
PICO, MANGAS: DE UNA PIEZA, EL. EXTREMO INFERIOR DE LAS [PICO, MANGAS: DE UNA PIEZA, EL EXTREMO INFERIOR DE LAS
IMANGAS DEBE TERMINARSE EN FORMA RECTA CON UN MANGAS DEBE TERMINARSE EN FORMA RECTA CON UN
DOBLADILLO DE 2.5 CM EN TODA SU CIRCUNFERENCIAY UN  JDOBLADILLO DE 2.5 CM EN TODA SU CIRCUNFERENCIA Y UN
[ANCHO PROPORCIONAL A LA TALLA Y ENTRADAS LATERALES |ANCHO PROPORCIONAL A LA TALLA Y ENTRADAS LATERALES
PARA BOLSAS DE 17 CMS. (+0.5 CM) DE LARGO CON PRESILLAS |PARA BOLSAS DE 17 CMS. (+0.5 CM) DE LARGQ CON PRESILLAS
{HORIZONTALES EN LOS EXTREMOS, TALLAS: 34 (4), 36 (2), 38 |HORIZONTALES EN LOS EXTREMOS, TALLAS: 34 (4), 36 (2), 38
(1), 40 (11). (1), 40 (11). :
ARNES DE SEGURIDAD NARANJA/GRIS PARA PROTECCION ARNES DE SEGURIDAD NARANJA/GRIS PARA PROTECCION
13 3 / 09M212021 |CONTRA CAIDAS EN TRABAJOS EN ALTURAS, ARGOLLA DE CONTRA CAIDAS EN TRABAJIOS EN ALTURAS, ARGOLLA DE
ENGANCHE DORSAL TIPO "D*, TIPO DERMACARE PA-30C, ENGANCHE DORSAL TIPO ‘D", TIPO DERMACARE PA-30C,
~ SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD

FE DE DEPARTAMENTO
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACION DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

FORMATO DE REVISION FiSICA DE BIENES

DIA-AP01C-P0O-01-FO06

SUBCOORDINACION DE
ALMAGEN ¥ DISTRIBUGION®

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCI N DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICI (NES No. DE HOJA: a4
No. DE CONTRATO Y/O PEDI CAS-AD-93-2021- PED-01 FECHA:  09/1212021
NOMBRE DEL PROVEEDOR: NANDA INSUMOS Y SERVICI 0S, S.ABC.V REFERENCIA:
FECHA PE ENTREGA DEL
CONCEPTO| CANTIDAD BIENEN LA DESCRIPCION DEL BIEN DESCRIPCION DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

1 5/

09/12/2021

LINEA DE VIDA CON ABSORBEDOR DE IMPACTO, BANDA DE
[ABSORCION Y BANDA DE SUJECION, FABRICADO CON 2
PIEZAS ENTRETEJIDAS PLEGADAS Y SITUADAS DENTRO DE
UNA FUNDA DE PLASTICO TRANSPARENTE LO QUE
FACILITA SU REVISION DE DESGASTE, PARA UNIRSE POR
MEDIO DEL CONECTOR O LOS DOS MOSQUETONES DE 32
KN (KILONEWTONS). LONGITUD 1.85 METROS. TIPO
DERMACARE PA-31A, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD

LINEA DE VIDA CON ABSORBEDOR DE IMPAGTO, BANDA DE
ABSORGION Y BANDA DE SUJECION, FABRICADO CON 2
PIEZAS ENTRETEJIDAS PLEGADAS Y SITUADAS DENTRO DE
UNA FUNDA DE PLASTICO TRANSPARENTE LO QUE
FACILITA SU REVISION DE DESGASTE, PARA UNIRSE POR
MEDIO DEL. CONECTOR O LOS DOS MOSQUETONES DE 32
KN (KILONEWTONS). LONGITUD 1.85 METROS. TIPO
DERMACARE PA-31A, SIMILAR O DE MEJOR CALIDAD

S| CUMPLE






